



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Maria Strandgaard Invest ApS

c/o Business Supporting ApS, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 30 80 08 42

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Maria Charlotte Strandgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Maria Strandgaard Invest ApS c/o Business Supporting ApS Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 30 80 08 42 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Maria Charlotte Strandgaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Maria Strandgaard Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.928 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin tandlægevirksomhed ultimo regnskabsåret, og årets resultat er påvirket af avance ved salget, jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	12.456.919	6.258
2 Personaleomkostninger	-5.848.641	-5.443
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-176.675	-186
Andre driftsomkostninger	-102.177	0
Resultat før finansielle poster	6.329.426	629
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.711	0
Resultat før skat	6.320.715	629
4 Skat af årets resultat	-1.392.381	-140
Årets resultat	4.928.334	489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.928.334	489
Disponeret i alt	4.928.334	489



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.663
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.663
Anlægsaktiver i alt	0	1.663
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	411
Varebeholdninger i alt	0	411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	556.730	703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.984	4
Andre tilgodehavender	382.082	15
Periodeafgrænsningsposter	0	18
Tilgodehavender i alt	980.796	740
Likvide beholdninger	8.877.018	318
Omsætningsaktiver i alt	9.857.814	1.469
Aktiver i alt	9.857.814	3.132



Balance 30. juni

	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.784.608	1.856
Egenkapital i alt	6.909.608	1.981
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	301.000	101
Hensatte forpligtelser i alt	301.000	101
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	108
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	108
Kortfristet del af langfristet gæld	125.168	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.837	196
Selskabsskat	1.192.381	85
Anden gæld	902.820	661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.647.206	942
Gældsforpligtelser i alt	2.647.206	1.050
Passiver i alt	9.857.814	3.132
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.856.274	1.981.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.928.334	4.928.334
	125.000	6.784.608	6.909.608



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.
Indtægter:	
Fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	6.195.220
	<u>6.195.220</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	6.195.220
	<u>6.195.220</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>6.195.220</u>

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.216.517	4.995
Pensioner	526.401	360
Andre omkostninger til social sikring	105.723	88
	<u>5.848.641</u>	<u>5.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	689	0
Andre finansielle omkostninger	8.022	0
	<u>8.711</u>	<u>0</u>



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.192.381	85
Årets regulering af udskudt skat	200.000	55
	1.392.381	140

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	125.168	108
Heraf forfalder inden for 1 år	-125.168	0
	0	108
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	108

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maria Strandgaard Holding ApS, CVR-nr. 29 77 68 06, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


